ПРОТОКОЛ №2

заседания комиссии по противодействию коррупции
государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области
Ярославского торгово-экономического колледжа

 26.06.2020
Повестка дня:
1. Итоги  исполнения плана противодействия коррупции в 1-2 квартале 2020 года;
Присутствовали:
Костерина Н.В., директор – председатель комиссии;
Сякина Р.Е., зам.директора по УВР – заместитель председателя;
члены комиссии:
Винокурова А.Н. – социальный педагог;
Кузнецова Т.Ф. – заместитель главного бухгалтера;
Стрюкова И.К. – заместитель директора по АХР;
Спиридонова Е.А. – старший воспитатель общежития;
Брусенина С.И. – специалист по кадрам;

Слушали:
[bookmark: _GoBack]1).  Костерину Н.В. об итогах исполнения плана противодействия коррупции в 1-2 квартале 2020 года;
Постановили:
- признать работу Ярославского торгово-экономического колледжа
по противодействию коррупции удовлетворительной, ознакомить коллектив колледжа с итогами работы

Секретарь комиссии                                      Т.Ф.Кузнецова